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中 國 法 制 史 學 會 日 記 帳  

9 9 年 度 收 支 帳  

99 年 
憑單號數 科 目 摘 要 收 入 支 出 餘 額 月 日 

    98 年度結餘   284,590 

01 12 R990101a 書籍收入 《法制史研究》書款（樂學書局；20 本，7 折） 8,400  292,990 

01 12  支出 收支帳轉零用金帳  8,400 284,590 

01 26 R990102 常年會費 歐陽正 96-97 年度會費 2,000  304,590 

01 26  支出 收支帳轉零用金帳  2,000 284,590 

02 05 R990201a 捐款收入 元照出版社捐助 99 年度會務費（1/2） 30,000  314,590 

02 06 R990201b 捐款收入 陳惠馨理事捐款 2,000  316,590 

02 06  支出 收支帳轉零用金帳  2,000 314,590 

02 11  支出 收支帳轉零用金帳  50,000 264,590 

02 26 R990202 常年會費 曾雨萍 99 年度會費（500-劃撥手續費 15） 485  265,075 

03 01 R990301a 常年會費 
陳添輝（99）、張益祥（98-99）、葉忠雄（98-99）

劃撥常年會費（合計 4,000-手續費 50） 

3,950  269,025 

03 02 R990301b 常年會費 
黃靜嘉（98-99）、古怡青（99）、黃如漸（99）劃

撥常年會費（合計 3,000-手續費 50） 

2,950  271,975 

03 03 R990303a 常年會費 

孫森焱（97-99）、陳麗君（99）、鹿智鈞（99）、柯

勝義（99-100）劃撥常年會費（合計 6,000-手續費

70） 

5,930  277,905 

03 04 R990303b 常年會費 
羅彤華（99）、鍾豪峯（99）、洪文琪（99）劃撥常

年會費（合計 2,000-手續費 45） 

1,955  279,860 

03 06 R990304a 常年會費 李如鈞（98-99）劃撥常年會費（1,000-手續費 15） 985  280,845 

03 08 R990304b 常年會費 劉燕儷（98-99）劃撥常年會費（2,000-手續費 20） 1,980  282,825 

03 08 R990302a 常年會費 現金常年會費-林麟瑄 99 年度 500  283,325 

03 08 R990302b 常年會費 現金常年會費-蔡明叡 99 年度 500  283,825 

03 08 R990302c 常年會費 現金常年會費-吳麗冠 99 年度 500  284,325 

03 08 R990302d 常年會費 現金常年會費-黃琴唐 99 年度 500  284,825 

03 08 R990302e 常年會費 現金常年會費-黃玫茵 99 年度 1,000  285,825 
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9 9 年 度 收 支 帳  

99 年 
憑單號數 科 目 摘 要 收 入 支 出 餘 額 月 日 

    接續前頁   285,825 

03 08 R990302f 常年會費 現金常年會費-陳俊強 99 年度 1,000  286,825 

03 08 R990309a 書籍收入 《法制史研究》第 14 期書款（元照匯款） 58,500  345,325 

03 10 R990304c 常年會費 嚴茹蕙（98-99）劃撥常年會費（1,000-手續費 15） 985  346,310 

03 13 R990302g 常年會費 現金常年會費-陳登武（99） 1,000  347,310 

03 13 R990302h 常年會費 現金常年會費-高明士（99） 1,000  348,310 

03 13 R990302i 常年會費 現金常年會費-賴亮郡（98-99） 2,000  350,310 

03 13 R990302j 常年會費 現金常年會費-黃源盛（99） 1,000  351,310 

03 13 R990305a 常年會費 現金常年會費-歐陽正（98-99） 2,000  353,310 

03 13 R990305b 常年會費 現金常年會費-李玉璽（99） 1,000  354,310 

03 13 R990305c 常年會費 現金常年會費-江存孝（98-99） 1,000  355,310 

03 13 R990305d 常年會費 現金常年會費-鄭錦鳳（99） 1,000  356,310 

03 13 R990305e 常年會費 現金常年會費-陳志祥（99） 500  356,810 

03 13 R990305f 常年會費 現金常年會費-戴東雄（99） 1,000  357,810 

03 13 R990305g 常年會費 現金常年會費-吳謹伎（99） 1,000  358,810 

03 13 R990305h 常年會費 現金常年會費-林文雄（99） 1,000  359,810 

03 13 R990305i 常年會費 現金常年會費-李春福（99） 500  360,310 

03 13 R990305j 常年會費 現金常年會費-王信杰（99） 500  360,810 

03 13 R990306a 常年會費 現金常年會費-于曉雯（99） 500  361,310 

03 13 R990306b 常年會費 現金常年會費-廖婉君（99） 500  361,810 

03 13 R990306c 常年會費 現金常年會費-陳惠馨（99） 1,000  362,810 

03 13 R990306d 常年會費 現金常年會費-那思陸（99） 1,000  363,810 

03 13 R990306e 常年會費 現金常年會費-張文昌（99） 1,000  364,810 
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    接續前頁   364,810 

03 13 R990306f 常年會費 現金常年會費翁育瑄（99） 1,000  365,810 

03 13 R990306g 常年會費 現金常年會費-邱澎生（99） 1,000  366,810 

03 13 R990306h 常年會費 現金常年會費-林文凱（97-99） 2,000  368,810 

03 13 R990306i 常年會費 現金常年會費-劉馨珺（98-99） 2,000  370,810 

03 13 R990306j 常年會費 現金常年會費-黃章一（96-99） 3,000  373,810 

03 13 R990307a 常年會費 現金常年會費-張銘（97-99） 1,500  375,310 

03 13 R990307b 常年會費 現金常年會費-莊以馨（99） 500  375,810 

03 13 R990307c 常年會費 現金常年會費-陳琦妍（99） 500  376,310 

03 13 R990307d 常年會費 現金常年會費-范育菁（99） 500  376,810 

03 13 R990308 入會費 現金入會費-詹朝欽（99） 500  377,310 

03 13 E990304 會議費 
交付「唐律與傳統法制國際學術研討會」籌備委員

會雜支費用 10,000 元 

 10,000 367,310 

03 13 E990305 會議費 

本次會議共花費 15,558 元，其中政治大學法學院

基礎法學中心分攤主持費（高明士）1,000 元、評

論費（陳惠馨、歐陽正、林文凱、劉馨珺）4,000

元，合計 5,000 元，本會支付 10,558 元。 

 10,558 356,752 

03 13 R990309b 書籍收入 《法史學的傳承、方法與趨向》（李玉璽） 200  356,952 

03 13 R990309c 書籍收入 《唐律各論》（上、下）平裝（李相冕） 200  357,152 

03 13 R990309d 書籍收入 
《唐律各論》（上、下）精裝、《中國法制史論文集》

（李相冕） 

460  357,612 

03 13 R990309e 書籍收入 
《唐律各論》（上、下）精裝、《中國法制史論文集》

（李相冕）（鈴木秀光） 

460  358,072 

03 13 R990309f 書籍收入 《中國法制史論文集》（李玉璽） 60  358,132 

03 13 R990309g 書籍收入 
《傳統中華社會的民刑法制》、《中國法制史論文

集》2 本（鹿智鈞） 

320  358,452 

03 13 R990309h 書籍收入 《中國法制史論文集》（劉馨珺） 60  358,512 
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03 13 R990309i 書籍收入 《中國法制史論文集》（林文雄） 60  358,572 

03 13 R990309j 書籍收入 
《中國法制史論文集》、《法史學的傳承、方法與趨

向》、《傳統中華社會的民刑法制》（陳志祥） 

460  359,032 

03 13 R990309k 書籍收入 《法制史研究》創刊號 360  359,392 

03 13 R990310a 捐款 現金捐款（歐陽正） 1,000  360,392 

03 13 R990310b 捐款 現金捐款（陳惠馨） 1,000  361,392 

03 15  支出 收支帳轉零用金帳  19,082 342,310 

03 17 R990311a 常年會費 
陳子平（97-99）、楊曉宜（99）劃撥常年會費（3,500-

手續費 35＝3,465） 

3,465  345,775 

03 18 R990307e 常年會費 現金常年會費-黃義淞（99） 500  346,275 

03 18  支出 收支帳轉零用金帳  500 345,775 

03 19 R990311b 常年會費 陳中龍（97-99）劃撥常年會費（3,000-20＝2,980） 2,980  348,755 

03 22 R990311c 常年會費 杜傳榮（99）劃撥常年會費（1,000-15＝985） 985  349,740 

03 25 R990312 書籍收入 《法制史研究》第 15 期書款（元照郵局存簿匯款） 39,000  388,740 

05 06 R990501 常年會費 周伯峰（98-99）現金常年會費 1,000  389,740 

05 06  支出 收支帳轉零用金帳  1,000 388,740 

05 07 R990502 書籍收入 《法制史研究》書籍現金收入（樂學；7 折） 9,520  398,260 

05 07  支出 收支帳轉零用金帳  9,520 388,740 

05 10 E990504a 會刊支出 《法制史研究》第 16 期印刷費（辰皓）  86,000 302,740 

05 10  支出 收支帳轉零用金帳  4,000 298,740 

06 08 R990601 常年會費 林端（99）劃撥常年會費（1,000-15＝985） 985  299,725 

06 21 R990602a 利息 郵政存簿儲金利息 346  300,071 

06 21 R990602b 利息 郵政劃撥儲金利息 6  300,077 
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    接續前頁   300,077 

07 05 R990701 捐款收入 元照出版社捐助 99 年度會務費（2/2） 30,000  330,077 

07 07 R990702a 書籍收入 《法制史研究》創刊號（邱澎生） 390  330,467 

07 07  支出 收支帳轉零用金帳  390 330,077 

07 13 R990703 常年會費 李淑媛（99）劃撥常年會費（1,000-15＝985） 985  331,062 

07 19 R990702b 書籍收入 《法制史研究》第 5、6、7 期各一（元照） 975  332,037 

07 19  支出 收支帳轉零用金帳  975 331,062 

07 30 R990702c 書籍收入 《法制史研究》創刊號 5 本（政大基法中心；四折） 1,200  332,262 

07 30 R990702d 書籍收入 
《法制史研究》第 1、11、12 期各 2 本；第 2、5、10

期各 1 本（樂學；七折） 
3,290  335,552 

07 30  支出 收支帳轉零用金帳  4,490 331,062 

08 05 R990801a 書籍收入 《法制史研究》第 15 期書款（元照郵局存簿匯款） 39,000  370,062 

08 25 R990801b 書籍收入 《法制史研究》第 12~16 期各一（九州大學法學部） 2,900  372,962 

08 25  支出 收支帳轉零用金帳  2,900 370,062 

09 02  支出 收支帳轉零用金帳  50,000 320,062 

09 03 R990901 書籍收入 《法制史研究》第 16 期書款（元照郵局存簿匯款） 39,000  359,062 

10 21  支出 收支帳轉零用金帳  80,000 279, 062 

11 03 R991101a 書籍收入 《法史學的傳承、方法與趨向》1 本（武永生） 200  279,262 

11 03  支出 收支帳轉零用金帳  200 279,062 

11 04 R991101b 書籍收入 《法制史研究》第 16 期書款（元照郵局存簿匯款） 39,000  318,062 

12 21 R991201a 利息 郵政存簿儲金利息 372  318,434 

12 21 R991201b 利息 郵政劃撥儲金利息 14  318,448 

12 22 R991201 書籍收入 
《法制史研究》第 17 期 20 本、第 2、3、5、6、10、12

期各 1 本（樂學書局） 
10,500  328,948 

12 22  支出 收支帳轉零用金帳  10,500 318,448 
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99 年 
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    接續前頁   318,448 

以下空白（劃撥收支詳情單編號至 296，結存餘額為 30,193；存簿結存金額為 288,255 元） 
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